
Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   6/2024.                                                                 1 
 
 

 
 

                       ISSN 1849-4099 

      Službeni  glasnik 
              

                  SLUŽBENO GLASILO GRADA SLATINE 
  VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 

___________________________________________ 
GODINA:  XXXII.                     Slatina,       6. 6. 2024.              BROJ:__6_          
 
 

S A D R Ž A J 
 
 
A K T                                                                       Stranica 
                                                
 
 
 
AKTI GRADONAČELNIKA 
 
 

51. 

 
Odluka o visini zakupnine za davanje u zakup poslovnog 
prostora Glazbenoj školi Milka Kelemena…………………….... 
 

2 

 
52. 

 

 
Odluka o sufinanciranju pomoćnih nastavnih materijala 
učenicima osnovnih škola od 1 do 8 razreda na području Grada 
Slatine za školsku 2024./2025. godinu…………………………… 
 

3 

 
53. 

 

 
Odluka o sufinanciranju troškova sterilizacije i kastracije pasa 
i mačaka na području Grada Slatine u 2024. godini…………… 
 

4 

 
54. 

 

 
Odluka o imenovanju zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe 
Grada Slatine……………………………………………………… 
 

5 

 
55. 

 

 
Rješenje…………………………………………………………… 
 

6 

 
56. 

 

 
Zaključak o davanju prethodne suglasnosti……………………... 
 

7 

 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   6/2024.                                                                 2 
 
 

 
 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 
 
51. 
 
 
Na temelju članka 25. Statuta Grada Slatine (Službeni glasnik Grada, broj  5/09, 5/10, 1/13, 
2/13 – pročišćeni tekst, 3/18, 9/20 i 5/21) te članka 17. i 49. Odluke o zakupu i kupoprodaji 
poslovnog prostora u vlasništvu Grada Slatine (Službeni glasnik Grada Slatine, broj 5/19),  
zamjenik gradonačelnika koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Slatine  d o n o s i 

 
ODLUKU 

o visini zakupnine za davanje u zakup poslovnog prostora  
Glazbenoj školi Milka Kelemena 

 
I. 

 Glazbenoj školi Milka Kelemena, sa sjedištem u Ul. Braće Radića 4, Slatina, OIB: 
24848181080, kao ustanovi kojoj je osnivač Grad Slatina, daje se u zakup na neodređeno 
vrijeme poslovni prostor u vlasništvu Grada Slatine, koji se nalazi u zgradi Hrvatskog doma u 
Slatini, Ul. Braće Radić 6, na k.č.br. 3559 u k.o. Podravska Slatina, uz mjesečnu zakupninu u 
iznosu od 0,13 EUR (1,00 KN), počevši od 1. svibnja 2024. godine. 
 

II. 
 Prostor koji se daje u zakup ukupne je površine od  419,02 m2, a  sastoji se od: 

1. svih prostorija u prizemlju (osim kotlovnice, vijećnice i predvorja vijećnice), ukupne 
površine 318,06  

2. dvije prostorije na prvom katu (na desnoj strani hodnika/dvorišnoj strani zgrade, broj 2 
i broj 3), ukupne površine 33,63 m2  

3. tri prostorije na drugom katu (polupotkrovlje, na strani do ulice tj. od tavanskog ulaza 
lijevo),  ukupne površine 67,33 m2. 

 
III. 

 Zadužuje se Upravni odjel za razvoj Grada Slatine za izradu novog ugovora o zakupu 
poslovnog prostora sukladno točki I. i II. ove odluke.  
 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o visini zakupnine za davanje u 
zakup poslovnog prostora Osnovnoj glazbenoj školi Slatina, KLASA: 372-03/17-01/2, 
URBROJ: 2189/02-04-03/05-17-1 od 28. ožujka 2017. godine. 
 

IV. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u Službenom glasniku 
Grada Slatine. 

GRADONAČELNIK GRADA SLATINE 
                                                                                                        

KLASA: 372-03/17-01/2 
URBROJ: 2189-2-04-02/03-24-2 
Slatina, 1. svibnja 2024.  

       Zamjenik gradonačelnika koji 
                                                                                    obnaša dužnost gradonačelnika 

 
                                                                                    Ilija Nikolić, v.r.                                                      



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   6/2024.                                                                 3 
 
 

 
 

52. 
 
 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( NN broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144720), 
te članka 25. Statuta Grada Slatine (Službeni glasnik Grada, broj 5/09, 5/10, 1/13. i 2/13 – 
pročišćeni tekst, 3/18, 9/20. i 5/21.), zamjenik gradonačelnika koji obnaša dužnost 
gradonačelnika Grada Slatine, d o n o s i  
 

O D L U K U  
o sufinanciranju pomoćnih nastavnih materijala učenicima osnovnih škola od 1 do 8 

razreda na području Grada Slatine za školsku 2024./2025. godinu 
 

Članak 1. 
Grad Slatina, sukladno raspoloživim financijskim sredstvima, za školsku 2024./2025. godinu 
će osigurati pomoćni nastavni materijal (likovne mape, radne bilježnice, atlase i sl.) za učenike 
osnovnih škola od 1 do 8 razreda koji imaju prebivalište na području Grada Slatine. 
 

Članak 2. 
Pravo iz članka 1. ove Odluke učenik ostvaruje za sav obvezni nastavni materijal i to za 
nastavne predmete za određeni razred, a koji donosi Osnovna škola Eugena Kumičića i 
Osnovna škola Josipa Kozarca Slatina.  

 
Članak 3. 

Pravo na pomoćni nastavni materijal ne ostvaruju učenici koji ostvaruju pravo na pomoćni 
materijal po drugoj osnovi. 
 

Članak 4. 
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Stručna služba Grada Slatine. 

 
Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Grada 
Slatine. 
 

GRADONAČELNIK GRADA SLATINE 
 
KLASA: 602-01/24-01/2 
URBROJ: 2189-2-03/01-24-2 
Slatina,  14. svibnja 2024. 
                            ZAMJENIK GRADONAČELNIKA KOJI OBNAŠA 
                                                                                                      DUŽNOST GRADONAČELNIKA 
                                                                                                     
                                                                                                   Ilija Nikolić, v.r. 
                                                                                                              
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   6/2024.                                                                 4 
 
 

 
 

53. 
 
 
 

Na temelju članka 25. Statuta Grada Slatine („Službeni glasnik Grada Slatine“, br. 
5/09, 5/10, 1/13, 2/13- pročišćeni tekst i 3/18) gradonačelnik Grada Slatine, dana 6. svibnja 
2024. godine, d o n o s i 

 

ODLUKU  
o sufinanciranju troškova sterilizacije i kastracije pasa i mačaka na području  

Grada Slatine u 2024. godini 
 
 
I.  

Iz Proračuna Grada Slatine za 2024. godinu sufinancirat će se sterilizacija i kastracija 
pasa i mačaka na području Grada Slatine u 2024. godini, i to u iznosima od 50% troška 
sterilizacije odnosno kastracije. 

Do punog iznosa, trošak sterilizacije i kastracije pasa i mačaka na području Grada 
Slatine, snositi će vlasnik životinje. 

 
 

II.  
Sufinanciranje sterilizacije i kastracije pasa i mačaka na području Grada Slatine u 2024. 

godini će se realizirati preko zainteresiranih Veterinarskih stanica i Veterinarskih ambulanti. 
 
 

III.  
Veterinarske stanice i Veterinarske ambulante će Gradu Slatini ispostaviti račune 

samo na iznos koji sufinancira Grad Slatina. Uz račun obvezne su dostaviti kopiju osobne 
iskaznice vlasnika psa ili mačke, kopiju računa ispostavljenog vlasniku te kopiju putovnice 
ukoliko se zahvat izvodi na psu ili potpisanu izjavu vlasnika ukoliko se zahvat izvodi na 
mački. 

Veterinarske stanice i Veterinarske ambulante će izvršiti uslugu kastracije ili 
sterilizacije psa ili mačke, čiji vlasnici imaju prebivalište na području Grada Slatine i to za 
jednog psa i mačku istog vlasnika u tijeku 2024. godine. Za pse koji nisu uvedeni u sustav 
Lysacan veterinar ne smije obaviti uslugu kastracije ili sterilizacije, s obzirom da je 
mikročipiranje obveza temeljem Pravilnika o označavanju pasa (NN 72/10). 

 
 

IV.  
Radi realizacije ove Odluke gradonačelnik Grada Slatine zaključit će Ugovor o 

sufinanciranju sterilizacije i kastracije pasa i mačaka na području Grada Slatine u 2024. 
godini sa zainteresiranim Veterinarskim stanicama i Veterinarskim ambulantama. 

Novčana sredstva iz točke I. ove Odluke za predmetno sufinanciranje Grad Slatina će 
izvršavati s pozicije R0450-10 Proračuna Grada Slatine za 2024. godinu, a na temelju 
ispostavljenih računa. 
 
 
 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   6/2024.                                                                 5 
 
 

 
 

V.  
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u službenom glasniku Grada 
Slatine. 
 

GRADONAČELNIK GRADA SLATINE 
 
KLASA:   322-01/24-01/2 
URBROJ: 2189-2-04-01/08-24-1 
U Slatini, 6. svibanj 2024. godine 
 

ZAMJENIK GRADONAČELNIKA 
KOJI OBNAŠA DUŽNOST 

GRADONAČELNIKA 
 

Ilija Nikolić, v.r. 
 
 
 
 
 
54. 
 
Na temelju članka 25. Statuta Grada Slatine (Službeni glasnik Grada, broj 5/09, 5/10, 1/13 i 
2/13 – pročišćeni tekst, 3/18. ,9/20. i 5/21) i članka 34. Statuta Javne vatrogasne postrojbe Grada 
Slatine, zamjenik gradonačelnika koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Slatine, Ilija 
Nikolić, d o n o s i 
 

ODLUKU 

o imenovanju zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Grada Slatine 

 

I. 

 Tomislav Uher iz Ivanbrijega, Ivanbrijeg 6, OIB:64056310040, imenuje se za 
zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Grada Slatine na mandat od pet godina. 

 
II. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 
Grada Slatine. 

GRADONAČELNIK GRADA SLATINE 

KLASA: 250-03/24-01/5 
URBROJ: 2189-2-03/01-24-1 
Slatina, 5. lipnja 2024.   ZAMJENIK GRADONAČELNIKA KOJI OBNAŠA 

                                                                              DUŽNOST GRADONAČELNIKA                                                                                          

                                          

                                                             Ilija Nikolić, v.r. 
 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   6/2024.                                                                 6 
 
 

 
 

55.         
 
 
 
Na temelju članka 25. Statuta Grada Slatine (Službeni glasnik Grada, broj 5/9., 5/10., 1/13., 
2/13.-pročišćeni tekst, 3/18, 9/20 i 5/21) te članka 24. stavka 6. Zakona o umjetničkom 
obrazovanju (Narodne Novine broj 130/11), po prijedlogu Školskog odbora Glazbene škole 
Milka Kelemena, zamjenik gradonačelnika koji obnaša dužnost gradonačelnika Ilija Nikolić, 
donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
 

I. 
 
 Školskom odboru Glazbene škole Milka Kelemena daje se suglasnost na donošenje 
Odluke o iznosu participacije roditelja/skrbnika učenika za školsku 2024./2025. godinu prema 
prijedlogu školskog odbora, KLASA:007-04/24-03/2, URBROJ:2189-71-04/1-24-5 od 14. 
ožujka 2024. godine. 
 
                                                                            II.                                     
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 
Grada Slatine.                                                                                                                 
 

GRADONAČELNIK GRADA SLATINE 
 
KLASA: 602-01/24-01/1 

URBROJ: 2189-2-03-02/03-24-3 

Slatina, 12 travnja 2024. 
 

                                                     ZAMJENIK GRADONAČELNIKA KOJI OBNAŠA 
                                                 DUŽNOST GRADONAČELNIKA 

 
                                                                                          Ilija Nikolić, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   6/2024.                                                                 7 
 
 

 
 

56. 
 
 
 

Na temelju članka 55. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine, 
broj Narodne novine, broj 68/18, 110/18, 32/20.) i članka 25. Statuta Grada Slatine (Službeni 
glasnik Grada broj 5/09., 5/10., 1/13., 2/13. – pročišćeni tekst, 3/18, 9/20. i 5/21.), a po zahtjevu 
Slatina kom d.o.o. za komunalne djelatnosti, Slatina, Trg Ruđera Boškovića 16/b, od 03. lipnja 
2024. godine, zamjenik gradonačelnika koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Slatine, 
donio je 

 

ZAKLJUČAK 
o davanju prethodne suglasnosti 

 
I. 

Slatina kom d.o.o. za komunalne djelatnosti Slatina, Trg Ruđera Boškovića 16b, Slatina, 
OIB: 69440520360, daje se prethodna suglasnost na prijedlog cjenika komunalnih (pogrebnih) 
usluga, prema dostavljenom prijedlogu cjenika broj: 01-470/24 od 3. lipnja 2024. godine, a s 
primjenom od 05. lipnja 2024. godine. 

 
II. 

Cjenici komunalnih (pogrebnih) usluga  nalaze se u privitku i čine sastavni dio ovog 
Zaključka. 

III. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Grada Slatine i mrežnim stranicama komunalnog društva Slatina kom d.o.o.  

GRADONAČELNIK GRADA SLATINE 

KLASA: 363-05/24-01/1 
URBROJ: 2189-2-04-01/01-24-4 
Slatina,  5. lipnja 2024. 

 Zamjenik gradonačelnika koji  
obnaša dužnost gradonačelnika: 

               Ilija Nikolić, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   6/2024.                                                                 8 
 
 

 
 

CIJENIK 
KOMUNALNIH USLUGA NA PODRUČJU GRADA SLATINE I 
PRIGRADSKIH NASELJA 2024. 
 KOJE SE ODNOSE NA  
-   IZDAVANJE DOZVOLA ZA RADOVE NA UREĐENJU GROBNOG MJESTA I NADZOR NAD RADOVIMA 
-  CIJENE GROBNIH NAKNADA ZA NOVA GROBNA MJESTA, PROŠIRENJE I PRIZNAVANJE PRAVA 
KORIŠTENJA 
-  GROBNE NAKNADE ZA KORIŠTENJE GROBNIH MJESTA   
 
 

 
Rbr. 

 
Naziv usluge 

Prijedlog cijena 
Cijena bez 

PDV-a (EUR) 
Cijena s PDV-

om (EUR) 

1. Izdavanje dozvole za radove na uređenju grobnog mjesta i nadzor nad 
radovima 
- izdavanje dozvole za postavljanje spomenika, okvira i ploča  
- izdavanje dozvole za postavljanje okvira  
 -izdavanje dozvola za postavljanje spomenika 
- izdavanje dozvola za oblaganje grobnica 
- izdavanje dozvola za postavljanje ploča 
- izdavanje dozvola za oblaganje kazete za urne 
- izdavanje dozvole za renoviranje već postojećih spomenika, 
  ploče, okvira i obloženih grobnica 
- izdavanje dozvola za renoviranje kazete 

 
 
60,44 
42,13 
18,31 
36,63 
26,54 
33,18 
50 % cijene 
 
50 % cijene 

 
 

75,55 
52,66 
22,89 
45,79 
33,17 
41,47 

50% cijene 
 

50 % cijene 

2. Naknada za dodjelu novog grobnog mjesta na korištenje u Gradu 
Slatini strankama koje nemaju boravište na području Grada Slatine 
(nisu rođeni na području grada Slatine) 
  - 1 grobno mjesto  (do 5m2) 
 -  2 grobna mjesta (do 7 m2) 
-   3 grobna mjesta (do 9,00 m2) 
-   4 grobna mjesta  (do 11,00 m2) 
-   kazeta za urne (do 5 m2) 

 
 
    
   728,00 
   848,00 
1.091,20 
1.333,60 
   728,00 

 
 
 

910,00 
1060,00 
1.364,00 
1.667,00 
910,00 

3. Naknada za dodjelu novog grobnog mjesta na prigradskim grobljima 
strankama koje nemaju boravište na području Grada Slatine (nisu 
rođeni na području Grada Slatine) 
 - 1 grobno mjesto  (do 5m2) 
 - 2 grobna mjesta (do 7 m2) 
 - 3 grobna mjesta (do 9,00 m2) 
-  4 grobna mjesta  (do 11,00 m2) 
-  kazeta za urne (do 5 m2) 

 
 
 
330,60 
462,80 
594,00 
727,30 
330,60 

 
 
 

413,25 
578,50 
742,50 
909,12 
413,25 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   6/2024.                                                                 9 
 
 

 
 

4. Naknada za dodjelu novog grobnog mjesta na korištenje u Gradu 
Slatini strankama koje nemaju boravište na području Grada Slatine 
(rođeni na području grada Slatine) 
  - 1 grobno mjesto  (do 5m2) 
 -  2 grobna mjesta (do 7 m2) 
-   3 grobna mjesta (do 9,00 m2) 
-   4 grobna mjesta  (do 11,00 m2) 
-   kazeta za urne (do 5 m2) 

 
 
 
440,70 
617,10 
793,40 
969,70 
440,70 

 
 
 

550,87 
771,37 
991,75 

1.212,12 
550,87 

5. Naknada za dodjelu novog grobnog mjesta na prigradskim grobljima 
strankama koje nemaju boravište na području Grada Slatine (rođeni na 
području Grada Slatine) 
 - 1 grobno mjesto (do 5m2) 
 - 2 grobna mjesta (do 7 m2) 
 - 3 grobna mjesta (do 9,00 m2) 
-  4 grobna mjesta  (do 11,00 m2) 
-  kazeta za urne (do 5 m2) 

 
 
 
220,40 
308,50 
396,70 
484,85 
220,40 

 
 
 

275,50 
385,62 
495,87 
606,06 
275,50 

6. Naknada za dodatak uz novo grobno mjesta u gradu Slatini i 
prigradskim naseljima s osnova proširenja grobnog mjesta do 1m2    
- Grad Slatina 
- Prigradska naselja 

 
 
110,50 
55,25 

 
 

138,12 
69,06 

7. Naknada za dodjelu grobnog mjesta na korištenje u Gradu Slatini 
-  1 grobno mjesto (do 5m2) 
 - 2 grobna mjesta (do 7 m2) 
 - 3 grobna mjesta (do 9,00 m2) 
-  4 grobna mjesta  (do 11,00 m2) 
-  kazeta za urne (do 5 m2) 

 
104,00 
144,00 
187,20 
228,80 
104,00 

 
130,00 
180,00 
234,00 
286,00 
130,00 

 
8. 

Naknada za dodjelu grobnog mjesta na prigradskim grobljima 
-  1 grobno mjesto (do 5m2) 
 - 2 grobna mjesta (do 7 m2) 
 - 3 grobna mjesta (do 9,00 m2) 
-  4 grobna mjesta  (do 11,00 m2) 
-  kazeta za urne (do 5 m2) 

 
52,24 
74,24 
95,47 
116,16 
52,24 

 
65,30 
92,80 

119,34 
145,20 
65,30 

9. Priznavanje prava korištenja grobnog mjesta u Gradu Slatini 
strankama koje nemaju boravište na području Grada Slatine (nisu 
rođeni na području grada Slatine) 
  - 1 grobno mjesto (do 5m2) 
 -  2 grobna mjesta (do 7 m2) 
-   3 grobna mjesta (do 9,00 m2) 
-   4 grobna mjesta  (do 11,00 m2) 
-    kazeta za urne (do 5 m2) 

 
 
 
   728,00 
   848,00 
1.091,20 
1.333,60 
   728,00 

 
 
 

910,00 
1060,00 
1.364,00 
1.667,00 
  910,00 

10. Priznavanje prava korištenja grobnog mjesta na prigradskim 
grobljima strankama koje nemaju boravište na području Grada Slatine 
(nisu rođeni na području Grada Slatine) 
 - 1 grobno mjesto (do 5m2) 
 - 2 grobna mjesta (do 7 m2) 
 - 3 grobna mjesta (do 9,00 m2) 
-  4 grobna mjesta  (do 11,00 m2) 

 
 
 
330,60 
462,80 
594,00 
727,30 

 
 
 

413,25 
578,50 
742,50 
909,12 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   6/2024.                                                                 10 
 
 

 
 

-  kazeta za urne (do 5 m2) 330,60 413,25 

11. Priznavanje prava korištenja grobnog mjesta na korištenje u Gradu 
Slatini strankama koje nemaju boravište na području Grada Slatine 
(rođeni na području grada Slatine) 
  - 1 grobno mjesto (do 5m2) 
 -  2 grobna mjesta (do 7 m2) 
-   3 grobna mjesta (do 9,00 m2) 
-   4 grobna mjesta  (do 11,00 m2) 
-   kazeta za urne(do 5 m2)  

 
 
 
440,70 
617,10 
793,40 
969,70 
440,70 

 
 
 

550,87 
771,37 
991,75 

1.212,12 
550,87 

12. Priznavanje prava korištenja grobnog mjesta na prigradskim 
grobljima strankama koje nemaju boravište na području Grada Slatine 
(rođeni na području Grada Slatine) 
 - 1 grobno mjesto (do 5m2) 
 - 2 grobna mjesta (do 7 m2) 
 - 3 grobna mjesta (do 9,00 m2) 
-  4 grobna mjesta  (do 11,00 m2) 
-  kazeta za urne (do 5 m2) 

 
 
 
220,40 
308,50 
396,70 
484,85 
220,40 

 
 
 

275,50 
385,62 
495,87 
606,06 
275,50 

13. Priznavanje prava korištenja grobnog mjesta na korištenje u Gradu 
Slatini 
-  1 grobno mjesto (do 5m2) 
 - 2 grobna mjesta (do 7 m2) 
 - 3 grobna mjesta (do 9,00 m2) 
-  4 grobna mjesta  (do 11,00 m2) 
-  kazeta za urne (do 5 m2) 

 
 
104,00 
144,00 
187,20 
228,80 
104,00 

 
 

130,00 
180,00 
234,00 
286,00 
130,00 

14. Priznavanje prava korištenja grobnog mjesta na prigradskim 
grobljima 
-  1 grobno mjesto za jednog (do 5m2) 
 - 2 grobna mjesta (do 7 m2) 
 - 3 grobna mjesta (do 9,00 m2) 
-  4 grobna mjesta  (do 11,00 m2) 
-  kazeta za urne (do 5 m2) 

 
 
52,24 
74,24 
95,47 
116,16 
52,24 

 
 

65,30 
92,80 

119,34 
145,20 
65,30 

15. Naknada za dodjelu grobnog mjesta prije nastale potrebe za ukopom Povećanje 100%  cijene 
naknade za dodjelu grobnog 
mjesta prema kategorijama 

16. Godišnja naknada za korištenje grobnog mjesta (po m2): 
1. po jednom grobnom mjestu  
2. Po dva grobna mjesta 
3. Po tri grobna mjesta                                                                                                         
4. Po četiri grobna mjesta   
5. Kazete za urne  

 
14,25 
21,67 
25,82 
32,94 
11,40 

 
17,81 
27,09 
32,28 
41,18 
14,25 

 
U Slatini 03.06. 2024. 
 
 

        Direktor 

            

         __________________________ 

         Sanjin Hmelik, univ. spec. oec., v.r. 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   6/2024.                                                                 11 
 
 

 
 

CIJENIK 
KOMUNALNIH USLUGA UKOPA POKOJNIKA 
GRAD SLATINA I PRIGRADSKA NASELJA 2024. 
 

Rbr.  
Naziv usluge 

Prijedlog cijena 

Cijena 
bez PDV-

a  

Cijena s 
PDV-om  

1. Ukop u običan zemljani grob 300,00 375,00 
2. Ukop u grobnicu 252,40 315,50 
3. Ukop u imitiranu grobnicu ( zemlja s pločom) 324,00 405,00 
4.  

Ekshumacija posmrtnih ostataka 
 - iz grobnice 
 - iz običnog zemljanog groba 
 - iz imitirane grobnice 
-  iz kazete 
Ekshumacija posmrtnih ostataka s ukopom 
 - iz običnog zemljanog groba u obični zemljani grob 
 - iz običnog zemljanog groba u imitiranu grobnicu ili obratno 
 - iz običnog zemljanog groba u grobnicu ili obratno 
 - iz imitirane grobnice u imitiranu grobnicu 
 - iz imitirane grobnice u grobnicu ili obratno 
 - iz grobnice u grobnicu 

 
280,00 
320,00 
360,00 
  20,00 
 
384,00 
408,00 
352,00 
440,00 
384,00 
328,00 

 
350,00 
400,00 
450,00 
25,00 

 
480,00 
510,00 
440,00 
550,00 
480,00 
410,00 

5. Ukop djeteta do 10 godina 50%  cijene 
6. Ukop urne  

  -  u kazetu 
  - u grobnicu 
 - u obični zemljani grob 
 - u imitiranu grobnicu 

160,00 
201,60 
206,40 
228,00 

200,00 
252,00 
258,00 
285,00 

7. Korištenje grobnice (do mj.) 50,00 62,50 
8. Korištenje kazete (do mj.) 20,00 25,00 
9. Otvaranje mrtvačnice i preuzimanje pokojnika u mrtvačnicu 

van radnog vremena (za treće osobe) 
 
20,00 

 
25,00 

10. Počivanje u mrtvačnici-prigradska naselja (po danu) 
(za treće osobe) 

 
32,05 

 
40,06 

11. Počivanje u mrtvačnici - Slatina (po danu)  
(za treće osobe) 

 
45,79 

 
57,24 

12. Korištenje rashladne komore  (po danu) 
(za treće osobe) 

 
32,00 

 
40,00 

13. Razbijanje betonske ploče unutar okvira grobnog mjesta 
prilikom ukopa 

32,00 40,00 

14. Unutarnje uređenje grobnice (preslagivanje)  80,00 100,00 
15. Ispumpavanje vode iz grobnog mjesta  25,40 31,75 
16. Nošenje križa na pogrebu 12,70 15,88 
17. Zbrinjavanje vijenaca nakon pogreba 25,40 31,75 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   6/2024.                                                                 12 
 
 

 
 

18. Izrada grobnog humka 25,40 31,75 
19. Nepredviđeni radovi  

(npr. razna proširenja groba zbog sužene izvedbe otvora, razbijanje 
betonskih okvira ili demontaža spomenika)  

30,00 37,50 

20. Dodatna cijena za sahrane izvan radnog vremena 
  
- radnim danom od 15:00 sati (ljetni period od 14:00) 
- radnim danom od 16:00 sati  
- subotom do 14:00 
- subotom od 14 :00 
- praznikom 

 
88,00 
140,00 
140,00 
160,00 
256,00 

    
   110,00 

175,00 
175,00 
200,00 
320,00 

 
 
U Slatini 03. 06. 2024. 

 
 
 
 

        Direktor 

        _________________________ 

         Sanjin Hmelik, univ. spec. oec., v.r. 
 
 
 
          
 
 
 
                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                               
________________________________________________________________ 
NAKLADNIK: Grad Slatina, Trg Svetog Josipa 10, 33520 Slatina, tel. 033/551-109, 
033/551-357, fax. 033/551-143, odgovorni urednik: Krunoslav Šarabok: pročelnik-tajnik Grada. Godišnja 
pretplata 20,00 eura. 


